
典型应用

● 液位控制

● 报警

● 污水液位控制系统

● 浆体

● 污水排放设备

● 废水处理

● 储存罐

▲
 非水银开关

▲
 密封电缆

▲
 紧凑型防腐 ABS 外壳

▲
 SPDT 接点

▲
 多种电缆长度 

▲
 主体带色彩代码

性能参数

电缆 3 芯 16AWG 防油 CPE 电缆

接点额定值 13amp@120/240 VAC 1/2hp

接点设计 SPDT 开关，常开和常闭通用（Form C）

温度额定值 0~90℃ Dry ；0~60℃ Wet

整体重量 1.0Ibs.（不包括重锤）

固定方式 尼龙卡环，重锤 ：2.5Ibs.

认证 U.L. 认证，CSA 认证

介绍

为一些难于外理的液体（如 ：污水和废水）中的液位控制和报警应

用而设计。M 系列电缆浮球式液位开关是不允许出现水银应用中的

理想选择。M 系列开关拥有紧凑型防腐 ABS 外壳和带氯丁橡胶护套

的电缆。

M系列电缆浮球式液位开关

订购指南

请选择系列 HVAC 常用型号

M-GRE-40-W 部件号 ：7762381 重锤式
M-GRE-40-T 部件号 ：7762360 卡环式

外形尺寸

2-3/8"
(6.03cm)

4-5/8"
(11.75cm)

3-3/8"
(8.57cm)

1/2"(1.27cm)


